工  事  等  承  認  申  請  書

令和  年  月  日

  館山市長         様

申請者 住 所

氏 名             ◯印

ＴＥＬ

担当者

  次のとおり河川工事（河川維持）を行いたいので河川法第20条の規定により承認を申請します。

 １ 河 川の名称

 ２ 施 工 目 的

 ３ 施 工 場 所

 ４ 工 事 概 要

 ５ 工事の期 間

 ６ 添 付 書 類

     （添付図面）
    ア 位 置 図
    イ 平 面 図
    ウ 丈 量 図
    エ 縦 断 面 図
    オ 横 断 面 図
    カ 土量計算書
    キ 現 況 写 真

 ７ その他参考となる事項

占 用 廃 止 届

令和  年  月  日

  館山市長         様

申請者 住 所

氏 名             ◯印

ＴＥＬ

  次のとおり占用を廃止したいので，館山市準用河川管理規則第６条の規定により届けます。

 １ 許可の年月日
及び指令番号

２ 河川の名称

及び占用場所

３ 占用の種別

４ 面積又は数量  面積        平方メートル

           数量        立方メートル

５ 廃止の期日

６ 廃止の理由

準 用 河 川 占 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

館山市長           様

申請者 住 所

氏 名             ◯印

ＴＥＬ

担当者

                    法人にあっては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者氏名

河川法第２４条・第２６条の規定により占用許可を受けたいので、関係と書を添えて下記のとおり

申請します。

記

１ 占 用 目 的

２ 占用の場所

３ 占 用 面 積

(外径・延長・数量)

４ 占 用 期 間    令和  年  月  日から

           令和  年  月  日まで

５ 工 事 期 間    令和  年  月  日から

           令和  年  月  日まで

  ６ その他参考となる事項

令和  年  月  日

                      変   更

準用河川占用許可に基づく      の届出書

                       地位の承継

 館山市長         様

住 所

氏 名             ◯印

担当者

    年  月  日付け館山市指令第   号の準用河川占用許可については

      変更

下記のとおり  しましたので届出をします。

      承継

記

１．変更(承継)年月日  令和  年  月  日

２．変更前(承継人)   住 所

             氏 名               ◯印

             ＴＥＬ

  変更後(被承継人)   住 所

              氏 名               ◯印

              ＴＥＬ

３．変更理由

工期変更許可申請書

令和  年  月  日

 館山市長        様

                   申請人 住 所

                       氏 名             ◯印

                       ＴＥＬ

                       担当者

 令和  年  月  日付館山市指令第    号で許可を受けました工事は、下記理

由により工事期間内での完成が困難となりましたので、工期変更をしていただきたく申請

いたします。

記

１．工事場所  館山市               番地先

２．工事目的

３．工  期  （変更前）自 令和  年  月  日

             至 令和  年  月  日（  日間）

        （変更後）自 令和  年  月  日

             至 令和  年  月  日（  日間）

４．理  由

館 建 第     号

上記のとおり許可する。但し、次の条件に従うこと。

（条 件）

令和  年  月  日

                      館山市長

工 事 完 了 届

令和   年   月   日

館山市長         様

住 所

氏 名             ◯印

ＴＥＬ

担当者

下記のとおり               工事を完了しましたので、お届けします。

記

１．許 可 番 号       令和   年   月   日

         館山市指令第             号

２．工 事 場 所       館山市     字                番地先

３．工 事 内 容

４．完了年月日  令和   年   月   日

５．添 付 書 類       許可書（写） 出来形比較表 工事経過写真

  上記工事の完了を認める。

令和  年  月  日

                      館山市長